



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001980487
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 16 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): C-B05SN67164
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): B05SN67164
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B05 กฟจ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address): 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมืองอ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัดเอ็นพี.คอมมูนี เคชั่น
ที่อยู่(Vendor's address):

81/2

ค.พระนอน อ.เมืองนครสวรรค์
จ.นครสวรรค์ 60000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

เจ้าเหม่าปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ กฟจ.พจ.ปรับปรุงฯบ้านคลองอู่ ม.5 ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(ปบ.)671/2564 ลว. 29 พ.ย. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1		103,950.580	1.00	103,950.58
แผนกก่อสร้างแรงสูง		หน่วยนับกิจกรรม		
2		4,590.000	1.00	4,590.00
แผนกรื้อถอนแรงสูง		หน่วยนับกิจกรรม		
3		133,399.420	1.00	133,399.42
แผนกก่อสร้างแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
4		27,195.750	1.00	27,195.75
แผนกรื้อถอนแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
5		21,593.500	1.00	21,593.50
แผนกหม้อแปลง		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายทศพร เอี่ยมบางทราย)
.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมชาย สัมมามิตร)
.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 16 ธ.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001980487
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SN67164
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6		แผนกรื้อถอนหม้อแปลง		3,075.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.00	3,075.00

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	293,804.25
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	293,804.25
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	20,566.30
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	314,370.55
(Grand Total Include VAT)	
(สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยเจ็ดสิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายทศพร เอี่ยมบางทราย)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมชาย สัมมามิตร)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 16 ธ.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001980601
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ18664
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B05SQ18664
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B05 กฟจ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมืองอ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยสวีทซ์เกียร์
ที่อยู่(Vendor's address) :

71/10
ถ.บางกรวย-ไทรน้อย
ต.บางบัวทอง อ.บางบัวทอง
จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อมอเตอร์ 1 เฟส 2 สาย 220 โวลต์ 15(45) แอมป์ ใช้นอกอาคาร ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(บห)186/2564 ลว. 16 ธ.ค. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-06-005-0009	840.000	550.00	462,000.00
METER,WATTHOUR 1 P, 2 W 15(45) A. O/Dm		ชิ้น		
ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(กพ.) 247/2564 ลว.15 ธันวาคม 2564				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....)

ตำแหน่ง(Position)(นางจันทิรา จงทอง)

วันที่(Date)ทพ.บห.กฟจ.พจ.

16 ธ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....(นายสมชาย สัมมามิตร).....)

ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟจ.พจ.

วันที่(Date)16 ธ.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001980601
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ18664
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 462,000.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 462,000.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 32,340.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 494,340.00
(Grand Total Include VAT)

(สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)

ตำแหน่ง(Position) (นางจันทิรา จงทอง)

วันที่(Date) ทพ.บพ.ภพจ.พจ.

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location) 16 ธ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายสมชาย สันนามิตร).....)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟผ.พจ.

วันที่(Date) 16 ธ.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ...1...ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลอง ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
2. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน...45...วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
3. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่...31 มกราคม 2564.....
4. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร.....
5. ระยะเวลาประกันคุณภาพ.....3 ปี.....
6. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
7. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พาสุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้
8. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001982183
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ18764
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B05SQ18764
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B05 กฟจ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมืองอ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ธนัตพร การค้า จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
1/56 ซ.พระรามที่ 2 ซ.60/1
ถ.พระรามที่ 2
แขวงสามกิโล เขตบางขุนเทียน
จ.กรุงเทพมหานคร 10150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อสายลूमินิยมแกนเหล็ก 50/8 ค.ม.ม. จำนวน 12,000 เมตร ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(บห)187/2564 ลว. 20 ธ.ค. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-02-002-0002	12,000.000	33.00	396,000.00
COND.,ACSR 50/8 SQ.MM.TIS.86		เมตร		
ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(กฟ.)253/2564 ลว.20 ธันวาคม 2564				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
(นางจันทรา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position)
ทพ.บพ.กฟจ.พจ.
วันที่(Date)
20 ธ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
(นายสมชาย สัมมามิตร)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟจ.พจ.
วันที่(Date)
20 ธ.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001982183
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ18764
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		396,000.00
			ส่วนลด(Discout)		0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		396,000.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		27,720.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		423,720.00

(สี่แสนสองหมื่นสามพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทร์รา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 20 ธ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมชาย สัมมามิตร)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 20 ธ.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ...1...ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลอง ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
2. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน...30...วัน โดยนับถึจากรวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
3. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่...20 มกราคม 2564.....
4. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร.....
5. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ.....1 ปี.....
6. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
7. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้
8. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001983292
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ18864
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B05SQ18864
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B05 กฟจ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมืองอ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยสวิตซ์เกียร์
ที่อยู่(Vendor's address) :

71/10
ถ.บางกรวย-ไทรน้อย
ต.บางบัวทอง อ.บางบัวทอง
จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อมอเตอร์ 1 เฟส 2 สาย 220 โวลท์ 15(45) แอมป์ ใช้นอกอาคาร ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(บท)188/2564 ลว. 21 ธ.ค. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)				
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-06-005-0009	840.000	550.00	462,000.00
METER,WATTHOUR 1 P, 2 W 15(45) A. O/Dm		ชิ้น		
ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(กพ)254 ลว ธันวาคม				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจินตหรา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 22 ธ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมชาย สัมมามิตร)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 22 ธ.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001983292
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ18864
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
				มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		462,000.00
				ส่วนลด(Discunt)		0.00
				มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		462,000.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		32,340.00
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		494,340.00

(สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทร์รา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 22 ธ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมชาย สัมมามิตร)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 22 ธ.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ.....1.....ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อขายพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
2. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....45.....วัน โดยนับถึจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
3. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....7.....กุมภาพันธ์ 2564.....
4. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร.....
5. ระยะเวลาประกันคุณภาพ.....3 ปี.....
6. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดรรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
7. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้
8. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001984431
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ18964
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B05SQ18964
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B05 กฟจ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมืองอ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
229/8
-
ด.หนองปลิง อ.เมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อเสาคอนกรีต ขนาด 9 เมตร จำนวน 120 ต้น ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(บพ)189/2564 ลว. 22 ธ.ค. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-00-001-0002	120.000	2,060.00	247,200.00
POLE 9 M.		ชิ้น		
ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(คพ.)251 ลว.17 ธันวาคม 2564				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....นางจันทร์พร จงทอง.....)
ตำแหน่ง(Position)ผอ.บพ.กฟจ.พจ.....
วันที่(Date)23 ธ.ค. 2564.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....นายสมชาย สัมมามิตร.....)
ตำแหน่ง(Position)ผอ.กฟจ.พจ.....
วันที่(Date)23 ธ.ค. 2564.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001984431
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ18964
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		247,200.00
			ส่วนลด(Discout)		0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		247,200.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		17,304.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		264,504.00

(สองแสนหกหมื่นสี่พันห้าร้อยสี่บาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทิรา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position)
ผ.บ.ท.ท.พ.จ.
วันที่(Date)
23 ธ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมชาย สัมมามิตร)
ตำแหน่ง(Position)
ผ.จ.ท.ท.พ.จ.
วันที่(Date)
23 ธ.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ.....1.....ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อขายพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
2. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....30.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
3. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....27 มกราคม 2564.....
4. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร.....
5. ระยะเวลาประกันคุณภาพ.....1 ปี.....
6. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
7. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พาสุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้
8. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001984437
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ19064
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B05SQ19064
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B05 กฟจ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมืองอ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :

229/8

ด.หนองปลิง อ.เมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อเสาคอนกรีต ขนาด 12 เมตร จำนวน 90 ต้น ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(บห)190/2564 ลว. 22 ธ.ค. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)				
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-00-001-0004	90.000 ชิ้น	5,080.00	457,200.00
POLE 12 M. ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(คพ.)252/2564 ลว.17 ธันวาคม 2564				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทร์รา จันทอง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
23 ธ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมชาย สังขามิตร)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
23 ธ.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001984437
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ19064
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
					มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	457,200.00
					ส่วนลด(Discount)	0.00
					มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	457,200.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	32,004.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	489,204.00

(สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันสองร้อยสี่บาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทิรา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position)
ทผ.บพ.กฟจ.พจ.
วันที่(Date)
23 ธ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมชาย สัมมามิตร)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟจ.พจ.
วันที่(Date)
23 ธ.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ...1...ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อขายพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
2. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน...30...วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
3. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่...27 มกราคม 2564.....
4. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร.....
5. ระยะเวลาประกันคุณภาพ.....1 ปี.....
6. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
7. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พาสุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้
8. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001987336
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 28 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ19264
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B05SQ19264
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B05 กฟจ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมือง อ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ซิฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
127
ช.เจริญสนิทวงศ์ 67 ถ.เจริญสนิทวงศ์
แขวงบางพลัด เขตบางพลัด
จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อครอปเอาต์ ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(บพ.)192/2564 ลว. 27 ธ.ค. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-09-025-0040 DROPOUT FUSE CUTOFF COVERS	300.000 ชิ้น	670.00	201,000.00
ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(คพ.)255/2564 ลว.21 ธันวาคม 2564				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทร์ภา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 28 ธ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมชาย สัมมามิตร)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พจ.
วันที่(Date) 28 ธ.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001987336
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 28 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): C-B05SQ19264
เลขที่สัญญาต่อหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		201,000.00
				ส่วนลด(Discount)		0.00
				มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		201,000.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		14,070.00
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		215,070.00

(สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทรา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position)
ทพ.บพ.กฟจ.พจ.
วันที่(Date)
28 ธ.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมชาย สัมมามิตร)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟจ.พจ.
วันที่(Date)
28 ธ.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ...1...ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่มีการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบ ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
2. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน...30...วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
3. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่...29 มกราคม 2564.....
4. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร.....
5. ระยะเวลาประกันคุณภาพ.....1 ปี.....
6. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
7. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พาสุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
8. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001987367
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 28 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): C-B05SQ19164
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): B05SQ19164
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B05 กฟจ.พจ.
ที่อยู่(Pur. group address): 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมือง อ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
ถึง (Vendor's name): บริษัท ซีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
127
ช.เจริญสนทวงศ์ 67 ถ.เจริญสนทวงศ์
แขวงบางพลัด เขตบางพลัด
จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อเหวอนรองแบบเรียบ, คอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย และไม้แป้น ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(บพ)191/2564 ลว. 22 ธ.ค. 64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM. ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(คพ.)250/2564 ลว.17 ธันวาคม 2564	5,000.000 ชิ้น	5.00	25,000.00
2	1-02-031-0001 CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM. ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(คพ.)250/2564 ลว.17 ธันวาคม 2564	2,000.000 ชิ้น	25.00	50,000.00
3	1-06-010-0000 CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM. ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(คพ.)250/2564 ลว.17 ธันวาคม 2564	500.000 ชิ้น	26.00	13,000.00
4	1-06-010-0002 METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM. ขออนุมัติจัดซื้อ ตามอนุมัติหลักการที่ น.2 พจ.(คพ.)250/2564 ลว.17 ธันวาคม 2564	1,000.000 ชิ้น	165.00	165,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทร์รา จงทยง)
ตำแหน่ง(Position) พ.บ.บ.กฟจ.พจ.
วันที่(Date) 28 ธ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมชาย สัมมามิตร)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พจ.
วันที่(Date) 28 ธ.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001987367
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 28 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): C-B05SQ19164
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
-----------------	-----------------------------	--------------------	---------------------	----------------	---	--

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	253,000.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	253,000.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	17,710.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	270,710.00
(Grand Total Include VAT)	

(สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดร้อยสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจันทิรา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
20 ธ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมชาย สัมมามิตร)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
20 ธ.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ.....1.....ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบ ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
2. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....30.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
3. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....29 มกราคม 2564.....
4. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร.....
5. ระยะเวลาประกันคุณภาพ.....1 ปี.....
6. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
7. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พาสุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
8. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ